ÉQUIPEMENTS
	 Potence	sac	de	boxe	fixe	ou	rabattable
Déport de 700, 900 ou 1200 mm
Descriptif technique
+ Existe en plusieurs déports
+ Livré monté
+ Facile et rapide à installer
AFNOR Cert. 61477
Équipement standard :
• 2 versions :
Une potence murale fixe, existe en déport :
700 mm, Réf. BOXPF700
900 mm, Réf. BOXPF900
1200 mm, Réf. BOXPF1200
Une potence murale rabattable, existe en déport :
700 mm, Réf. BOXPR700
900 mm, Réf. BOXPR900
1200 mm, Réf. BOXPR1200
• Structure de la potence en acier galvanisé plastifié, 40 x 40 mm
• Platine de fixation murale en acier galvanisé plastifié, épaisseur de 10 mm
• Loquet pour la rotation de la potence en acier Ø 10 mm et axe Ø 12 mm pour la version rabattable
•  Visserie non comprise
• Système de fixation mural fourni et défini par le poseur selon la nature du support
Réf. BOXPRXXXX
Réf. BOXPFXXXX
Dimensions
Hauteur.......................................  724 mm
Largeur ........................................ 400 mm
Déport.................... 700, 900 ou 1200 mm
Photo non contractuelle
Gris texturé RAL 7016
02-12-2021
Potence sac de boxe rabattable position fermée
Potence sac de boxe rabattable